
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 26.05.2015г. №1694/5 
 

         ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА 

ИСПОЛНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ФУНКЦИИ ПО 

ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ КОНТРОЛЯ В СФЕРЕ ЗАКУПОК 

 

  

 

            В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд», Уставом Истринского муниципального района, 

 

Постановляю: 

 

1. Утвердить административный регламент (прилагается) исполнения 

муниципальной функции по осуществлению контроля в сфере закупок. 

2. Начальнику организационно – контрольного отдела (Ястина Н.С.) 

опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке 

в средствах массовой информации и на официальном сайте Истринского 

муниципального района. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 
Руководитель администрации 

Истринского муниципального района                                                                А.Г. Дунаев 

 
 


